



VERDURES



❄ Ref. C044

ENSALADILLA SELECTA

📦 Caixa de 4 x 2,5 kg.

Patata, pastanaga, pèsol, mongeta tendra.

1,65 €/kg



175 °C
6 min.



200 °C
15 min.

0,33 €
ració de 200 gr
aprox.



❄ REF. V554

PÈSOL COMÚ

📦 Caixa de 4 x 2,5 kg.

Pèsol comú. Varietat: Pisum sativum, L.

1,60 €/kg



180 °C
6 - 8 min.

0,32 €
ració de 200 gr
aprox.





1,14 €
ració de 180 gr
aprox.

* REF. V823

FAVES SUPERBABY

Caixa de 6 x 1 kg.

Faves super baby. Varietat: Vicia faba.

6,35 €/kg



0,71 €
ració de 180 gr
aprox.

* REF. M009

FAVES BABY

Bossa de 2 kg.

Faves super baby. Varietat: Vicia faba.

3,95 €/kg



* REF. V1052

CARXOFA TROSSEJADA

Bossa de 2,5 kg.

Carxofes tallades a quarts. Procedència: Egipte.

3,10 €/kg

0,56 €
ració de 180 gr
aprox.



0,36 €
unitat
aprox.

* REF. V532

ESPÀRREC GRUIXUT 16/22

Bossa d'1 kg. (17 cm).

Espàrrecs verds gruixuts.

7,30 €/kg

* REF. V573

BLEDES

Bossa de 2,5 kg.

Fulles fresques i sanes de Beta vulgaris L. Varietat Ciola L. Condicionada, escaldada, congelada i trossejada individualment. Procedència: Espanya

1,60 €/kg



0,16 €
ració de 100 gr
aprox.

* REF. S0017

ARRÒS EXTRA

Bossa de 5 kg.

L'arròs Extra de Bayo conté les varietats tipus Badia, cultivades al Delta de l'Ebre i reconegudes per la seva qualitat i sabor únic.

1,60 €/kg



* REF. S2453

ARRÒS RISO CARNAROLI

Paquet d'1 kg.

Arròs varietat Carnaroli.

4,80 €/kg



VERDURES

REF. S9615

TIRES DE PEBROT ESCALIVAT VERMELL

Caixa de 4 x 1 kg.

Pebrot rostit al forn de llenya tallat a tires desiguals de 0,9 mm d'amplada.

REF. S9614

PEBROT SENCER ESCALIVAT VERMELL

Caixa de 4 x 1 kg.

Pebrot rostit al forn de llenya sencer sense pell.

5,40 €/kg



0,54 €
acompanyament
de 100 gr. aprox.



0,33 €
acompanyament
de 100 gr. aprox.

REF. P594

ALBERGÍNIA ARREBOSSADA

Caixa de 5 x 1 kg.

Albergínia (40%), farina de blat, oli de gira-sol, sal, llevat, espessidor.



0,31 €
acompanyament
de 100 gr. aprox.

REF. P591

CARBASSÓ ARREBOSSAT

Caixa de 5 x 1 kg.

Carbassó (42%), farina de blat, oli de gira-sol, sal, llevat, espessidor.

3,35 €/kg



3,10 €/kg



0,73 €
ració de 100 gr
aprox.



0,40 €
ració de 100 gr
aprox.

REF. V099

REMENAT DE FAVETES I BACON

Caixa de 3 kg.

Favetes baby 45%, bacó fumat 20%, sal, sucre, alls tendres i ceba.

REF. V519

SALTAT DE VERDURES ROSTIDES

Caixa de 10 x 600 gr.

Carbassó rostit, pebrot rostit, ceba rostida, tomàquet, albergínia rostida.

7,30 €/kg



3,99 €/kg





0,25 €
acompanyament
de 100 gr. aprox.

❄ REF. V771
SALTAT CAMPESTRE

📦 Caixa de 4 x 2,5 kg.
Mongeta Verda trossejada, Mongeta crema, pastanaga, albergínia, ceba daus.

2,50 €/kg



1,07 €
ració de 150 gr.
aprox.

❄ REF. F9869
TEMPURA DE VERDURES

📦 Caixa de 6 x 1 kg.
Deliciosa barreja de verdures, embolicades d'un cruixent i fi empanat.

7,15 €/kg



❄ REF. PR996
ARRÒS 3 DELÍCIES

📦 Caixa de 4 x 1 kg.
Arròs blanc precuit, pèsol i pastanaga, gambes pelades, daus d'embotit de magre de porc i daus de truita.

3,75 €/kg



0,56 €
ració de 150 gr.
aprox.



🔪 REF. F720
CEBA CAMELITZADA

📦 Caixa de 6 x 500 gr.
Sucosa i saborosa ceba caramelitzada llesta per utilitzar a les teves receptes més creatives. Aquesta ceba té un tall a la juliana i està feta a foc lent amb un deliciós toc dolç.

5,90 €/kg



0,59 €
ració de 100 gr.
aprox.



🌱 REF. S3888
CIGRONS CUITS

📦 Llauna de 3 kg.
Cigrons cuits, aigua i sal.

2,80 €/llauna

0,42 €
ració de 150 gr.
aprox.



🌱 REF. S2417
TOMÀQUET FREGIT

📦 Llauna de 3 kg.
tomàquet, oli de gira-sol, ceba, all, sucre, sal.

3,45 €/llauna



PATATES

REF. RF026

BRAVA SENSE PELL REFRIGERADA

Caixa de 4 x 2 kg.

Patates fresques, pelades, tallades a cubs, escaldades i pasteuritzades de la varietat Monalisa o equivalent, envasades al buit, llestes per a fregir.

1,99 €/kg



0,20 €
ració de 100 gr
aprox.



LambWeston
SEEING POSSIBILITIES IN POTATOES

REF. V222

DIPPERS

Caixa de 4 x 2,5 kg.

Patata amb la seva pell tallada en forma de cullera i recoberta de la seva fècula o midó.

2,70 €/kg



0,27 €
ració de 100 gr
aprox.



LambWeston
SEEING POSSIBILITIES IN POTATOES

REF. 70080

MONIATO FREGIT DOLÇ

Bossa de 2,5 kg.

Moniato, oli de gira-sol, farina d'arròs sal i espècies.

5,60 €/kg



0,56 €
ració de 100 gr
aprox.





REF. V722

GOLD STAR FRIES 9X9

Caixa de 4 x 2,5 kg.
Patata de tall recte 9 x 9.

2,10 €/kg



0,21 €
ració de 100 gr
aprox.



REF. V208

BRAVA

Caixa de 5 x 2,5 kg.
Patates amb la mida i el tall autèntic de la patata brava.

1,80 €/kg



0,18 €
ració de 100 gr
aprox.



REF. V794

GAJO AMB PELL

Caixa de 5 x 2,5 kg.
Patates tallades en forma de grill amb pell. Prefregides i ultracongelades.

2,48 €/kg



0,25 €
ració de 100 gr
aprox.



REF. V787

GAJO AMB PELL FINES HERBES

Caixa de 5 x 2,5 kg.
grills de patata amb pell, condimentats amb un arrossat cruixent a base d'all i herbes.
Prefregits i ultracongelats.

3,12 €/kg



0,31 €
ració de 100 gr
aprox.



PRECUINATS



❄ REF. PR622

CANELÓ DE CARN SENSE BEIXAMEL EXTRA

📦 Caixa de 120 x 45 gr.

Magres de porc (40%), magres de vedella (20%), tomàquet, ceba, pa ratllat, farina de blat, soja, mantega, pastanaga, vi blanc, sal, all, brou de carn, i espècies.

0,33 €/unitat



❄ REF. R761

CANELÓ DE CARN GRATINAT

📦 Caixa de 12 x 300 gr.

Amb un farcit del 16% de les millors carns de vedella, au i porc i un lleuger bany de beixamel, s'elaboren aquests deliciosos canelons.

Acabats amb un cremós formatge fos.

2,20 €/safata 300 gr





REF. 32330

LASANYA BOLONYESA SENSE BEIXAMEL

Caixa de 30 x 160 gr.

Elaborada amb fines làmines de pasta "al dente" amb una barreja de carn de gran qualitat. Llesta per afegir salsa beixamel o qualsevol altra salsa.

1,25 €/safata 160 gr



Recetas de la Abuela

REF. R73613

LASANYA DE VEDELLA

Caixa de 2 x 2 kg.

Delicioses làmines de pasta "al dente" farcides amb un 12% de carn de vedella, tomàquet, ceba i espècies, amb un suau bany de beixamel i acabades amb una fina capa de formatge fos.

6,25 €/kg



1,87 €
ració de 300 gr aprox.



REF. 32332

LASANYA VEGETAL SENSE BEIXAMEL

Caixa de 30 x 175 gr.

Delicioses làmines de pasta "al dente" acompanyades pels espinacs i hortalisses més fresques. Llesta per afegir salsa beixamel o qualsevol altra salsa.

1,20 €/safata 175 gr



REF. R28

LASANYA VEGETAL

Caixa de 3 x 2 kg.

Delicioses làmines de pasta "al dente" acompanyades pels espinacs més frescos, boníssimes hortalisses i una deliciosa beixamel amb formatge a l'estil parmesà.

3,95 €/kg



1,18 €
ració de 300 gr aprox.



PRECUINATS



Recetas
de la Abuela

* REF. R652

CROQUETES DE POLLASTRE

Caixa de 4 x 1 kg. (35 gr./unitat)

Les nostres croquetes de pollastre estan elaborades amb carn de pollastre (14%), sense cap altre tipus de carns afegides. Per a la seva beixamel, utilitzem llet fresca pasteuritzada.



0,16 €
unitat de 35 gr.
aprox.



Recetas
de la Abuela

* REF. R736

CROQUETES DE PERNIL

Caixa de 4 x 1 kg. (35 gr./unitat)

Barrejant pernil curat i pernil dolç per aconseguir un contrast de gustos inimitable, aconseguim les nostres croquetes de pernil. Amb un 13% de matèria noble al seu farcit, són cruixents per fora i cremoses per dins.



Recetas
de la Abuela

* REF. R734

CROQUETA DE BACALLÀ

Caixa de 4 x 1 kg. (35 gr./unitat)

Fetes amb un 12% de bacallà d'alta qualitat en la seva farcit, ceba i un toc d'espècies.



Recetas
de la Abuela

* REF. R750

CROQUETES D'ESPINACS

Caixa de 4 x 1 kg. (35 gr./unitat)

Per a tots aquells que volen gaudir d'una croqueta vegetal d'alta qualitat, oferim les nostres croquetes d'espínacs amb panses i pinyons. Amb un 26% d'espínacs al seu farcit, aquestes croquetes tenen un acabat artesanal i arrodonit.



4,50 €/kg

❄ REF. R479

CRESTES DE TONYINA

📦 Caixa de 6 x 400 gr. (48 unitats).

Elaborades amb una fina massa fullada i un farcit de tomàquet, amb més d'un 24% de tonyina, pebrot de morro de bou i ceba, són un aliment nutritiu, ideals per complementar qualsevol àpat.

7,87 €/kg



0,39 €
unitat de 50 gr
aprox.



1,45 €
ració de 140 gr
aprox.



❄ REF. R9513

BUNYOLS DE BACALLÀ

Caixa de 4 x 1 kg.

Exquisits bunyols de bacallà elaborats a partir de la nostra recepta tradicional i amb més d'un 30% de bacallà. Amb una forma artesanal, cruixents per fora i flonjos per dins, són ideals com a aperitiu, tapa o ració de qualitat. A més de fregir-los, també es poden preparar al forn.

10,35 €/kg



1,31 €
ració de 150 gr



❄ REF. P1231

ANELLA ROMANA EXCELLENT

📦 Caixa de 4 x 1 kg.

Pota Varietat: *Todarodes pacificus* (50%).

8,75 €/kg



1,40 €
unitat de 100 gr



❄ REF. 91079

CALAMAR FARCIT SS

📦 Caixa de 4 kg.

Magres de porc i vedella (30%), potes de calamar (30%), ous cuits, tomàquet, ceba, oli de gira-sol, pebrot vermell, soja, olives verdes, vi blanc, sal i espècies.

13,99 €/kg

PRECUINATS



1,54 €
Unitat de 155 gr.
aprox.

❄ REF. PR65

CORDON BLEU DE POLLASTRE

📦 Caixa de 3 kg. (19 x +/-155 gr. aprox.)

Carne de pollastre marinada, amb pernil i formatge, empanada, cuita i congelada.



9,95 €/kg



0,53 €
unitat aprox.

❄ REF. PR01

PATATA D'OLOT

📦 Caixa de 5 x 1 kg. (18/20 patates/kg.)

Magre de porc, patata, llet sencera de vaca, farina de blat, oli de gira-sol, ceba, pa blanc, aigua, clara d'ou, sal, brou de carn, nou moscada i pebre negre. (67%) farciment, (23%) patata, (10%) arrebossat.



10,60 €/kg



0,59 €
ració de 100 gr
aprox.



❄ REF. F4490

QUINOA AMB VERDURES

📦 Bossa d'1 kg.

Quinoa cuita 49%, fava de soja, blat de moro dolç, pastanaga, pebrot taronja, pebrot vermell rostí, ceba vermella, panses.



5,90 €/kg



0,77 €
Unitat 100 gr
aprox.

❄ REF. 91100

LLIBRETS DE LLOM EMPANAT

📦 Caixa de 4 kg. (8/11 peces/kg).

Dos deliciosos talls de llom adobat (45%), embolicants de formatge (9%) i embotit de magre de porc (9%).



7,75 €/kg



❄ Ref. F0093

PATATA POTXADA AMB CEBA

📦 Caixa de 6 x 1 kg.

Barreja de patata de tall cassolà, fi i irregular, i de ceba potxada. Només et farà falta afegir 12 ous i faràs una fantàstica truita.



3,95 €/kg



0,57 €
ració de 200 gr
aprox.



❄ REF. F0092

SAMFAINA

📦 Caixa de 6 x 1 kg.

Carbassó, albergínia, pebrot vermell, pebrot verd, patata, ceba i oli de girasol. Base perfecta per a diferents plats i amb múltiples combinacions que permeten completar un menjar equilibrat i sa.



2,85 €/kg



❄ REF. PR840

ROTI DE GALL D'INDI

📦 Caixa de 5 x 2 kg.

Carn de cuixa de gall d'indi (50%), carn de cuixa de pollastre (20%), carn separada mecànicament de pollastre (6%), proteïna de soja, sal, sucres, i espècies naturals (pebre).

8,50 €/unitat



❄ REF. PR841

RODONET DE POLLASTRE PERNIL I FORMATGE

📦 Caixa de 30 x 200 gr.

Cuixa de pollastre amb pell i sense os (79%), carmanyola de pernil de pollastre i gall dindi (9,8%) [cuixa de pollastre (68%), gall dindi (28%), sal, fècula de patata, proteïna de soja, barreja d'espècies, ceba, pola (9,8%) llet, sal, sal i pebre negre.

1,80 €/unitat

❄ REF. PR842

RODONET DE POLLASTRE DE PRUNES PANSES I PINYONS

📦 Caixa de 30 x 200 gr.

Cuixa de pollastre sense pinyol amb pell (79%), carn de pollastre picada, prunes (2%), ametlles (2%), panses (2%), pinyons (1%), pebre negre i sal.

1,80 €/unitat



❄ REF. PR1003

HUMUS ORIGINAL

📦 Caixa de 6 x 1 kg.

Cigrons (57%), oli de gira-sol, pasta de sèsam, aigua, suc de llimona (2%), oli d'oliva (2%), all mòlt, sal.

4,60 €/kg



❄ REF. PR03

SOFREGIT NEGRE

📦 Bossa d'1 kg.

El nostre sofregit es un concentrat amb un 70% ceba, 20% tomàquet, 5% d'all i un 5% d'oli de girasol. Per tal d'aconseguir una bossa de 1 kg de producte, s'han utilitzat 10 kg de ceba aproximadament.

Utilització:

Afegir el sofregit a foc lent a la cassola per a elaborar el plat desitjat. (20/25 gr / persona).

0,44 €
complement de
25 gr aprox.

17,50 €/bossa

PEIX

❄ REF. P1397

FILET DE GALLINETA NORDICA 100/170 IQF

📦 Caixa de 7 kg. 20% Glasseig.

Varietat: *Sebastes marinus* / *Sebastes mentella*. Procedència: Ocea Atlàntic Nord Est.

7,35 €/kg

1,10 €
ració de 150 gr
aprox.



❄ REF. P915

FILET DE BACALLÀ 2ª +1.000

📦 Caixa d'11 kg. 10% Glasseig.

Varietat: *Gadus morhua*. Procedència: Noruega.

5,75 €/kg

0,86 €
ració de 150 gr
aprox.



❄ REF. P1167

FILET DE TILAPIA AMB PELL 5/7 IQF

📦 Caixa de 5 kg. 30% Glasseig.

Varietat: *Oreochromis niloticus*. Procedència: Xina

4,20 €/kg

0,80 €
peça de 190 gr
aprox.



Blue SeaFood
Selected Fish

❄ REF. P562

VENTRESCA DE BACALLÀ

📦 Caixa de 5 kg. 20% Glasseig.

Bacallà, aigua, i sal. Varietat: *Gadus Morhua*. Procedència: Islàndia.

2,90 €/kg

0,72 €
ració de 250 gr
aprox.



❄ REF. P985

FILET DE SALMÓ KETA 800/1.500 IQF

📦 Caixa de 10 kg. 20% Glasseig.

Varietat: *Oncorhynchus keta*. Procedència: Xina.

6,90 €/kg

0,86 €
ració de 125 gr.
aprox.

NOVETAT
al nostre assortiment



❄ REF. P1140

FILET DE LLUÇ 6/8 NAMIBIA

📦 Caixa de 5 kg. 0% Glasseig.

Varietat: *Merluccius* spp. (*Merluccius capensis*, *Merluccius paradoxus*...).

Procedència: Namíbia.

7,25 €/kg

1,38 €
peça de 190 gr.
aprox.



❄ REF. P119

FILET DE PERCA 300/500

📦 Caixa de 6 kg 10% glasseig.

Varietat: *Lates niloticus*.

8,40 €/kg

3,36 €
peça de 400 gr.
aprox.



TONYINA EN OLII

🐟 REF. S700

TONYINA EN OLII DE GIRASOL

📦 Bossa d'1 kg.

Tonyina oli de girasol i sal. (95%) tonyina. Varietat: *Katsuwonus Pelamis*.

7,05 €/bossa

🐟 REF. V700

TONYINA EN OLII VEGETAL

📦 Bossa d'1 kg.

Tonyina en oli de girasol. Varietat: *Thunnus* spp./*Katsuwonus*

7,90 €/bossa



MARISC

* REF. P1454

COCKTAIL DE MARISC

👉 Bossa d'1kg 0% glasseig.

Potes de potó cuit (35%), "palitos de mar", (22%), carn de musclo cuita (20%), llagostí pelat cuit (15%)

8,50 €/kg

1,70 €
ració de 200 gr
aprox.



* REF. P1046

GAMBA PELADA 50/70

👉 Bossa d'1 kg. 20% Glasseig.

Gamba pelada i crua. Varietat: Solenocera melantho.

7,25 €/kg

1,16 €
ració de 160 gr
aprox.



* REF. P113

MUSCLO CUIT 1/2 CLOSCA 90/130

👉 Safata d'1 kg. 10% Glasseig.

Varietat: Mytilus galloprovincialis. Procedència: Galícia.

6,50 €/kg

1,62 €
ració de 250 gr
aprox.



* REF. P1133

COSSOS DE CRANC BLAU P

👉 Caixa d' 1,5 kg. 0% Glasseig.

Varietat: Portunus Segnis. Procedència: Túnez.

5,93 €/kg

1,78 €
complement de
300 gr aprox.



* REF. P829

NAVALLA HOLANDA 10/12 CM

👉 Bossa de 500 gr 0% glasseig.

Varietat: Ensis directus. Procedència: Atlàntic Nord Est.

2,80 €/bossa 500 gr

1,40 €
ració de 250 gr
aprox.



❄ REF. P1248

ESCAMARLÀ ESCÒCIA EXTRA NÚM. 3 21/25

📦 Caixa d' 1,5 kg. 10% Glasseig.

Varietat: *Nephrops norvegicus*. Procedència: Escòcia.

12,99 €/kg

3,25 €
ració de 250 gr
aprox.



2,87 €
ració de 250 gr
aprox.



❄ REF. P463

ALLISTAT "CHICO"

📦 Caixa de +/- 1 kg. 0% glasseig.

Varietat: *Aristeus spp.* Origen: Angola.

11,50 €/kg

❄ REF. P266

LLAGOSTINERA T NÚM. 3 30/40

📦 Caixa de 2 kg. (30/40 peces/kg.) 0% Glasseig.

Gamba llagostinera n°3. Factoria. Varietat: *Pleoticus muelleri*.

8,25 €/kg

2,06 €
ració de 250 gr
aprox.



1,85 €
ració de 250 gr
aprox.



❄ REF. P1307

LLAGOSTÍ VANNAMEI 40/50

📦 Caixa de 2 kg. 5% Glasseig.

Varietat: *Penaeus Vannamei*. Origen: Atlàntic Sudest.

7,45 €/kg



Suggeriments del nostre Xef

Menü

Preu cost
4,10 €
aprox.

PRIMER

1,00 €/aprox.

6 u Croqueta (bacallà, pernil, pollastre)

Amanida russa amb llagostí i ous de guatlla

Quinoa amb verduretes, magrana i vinagreta de mel i mostassa.

SEGON

Milanesa a la napolitana amb patates deluxe

Rodó de gall dindi amb espinacs
a la catalana

Bacallà a la llauna amb mongetes saltades

2,50 €/aprox.



Pastís de poma

Pastís Mallorquí

Brownie

POSTRE

0,60 €/aprox.

RESTAURACIÓ I ROSTISSERIES



Paul Raynal

Preu cost
5,00 €
aprox.

migdia

PRIMER

1,50 €/aprox.

Hummus de carbassa amb cruditàs de verdures i formatge feta

Lasanya de vedella gratinada

Amanida de xató

SEGON

Arròs de cranc blau del Delta

Calamarcets a la plantxa amb pebrots del padró, patates i ou ferrat

Cueta de bacallà gratinada amb mousseline d'all i samfaina

2,50 €/aprox.



Pastís de formatge amb crumble i coulis de fruits del bosc.

Tiramisú

Mel i matò

POSTRE

0,50 €/aprox.

Aigua o refresc

0,50 €/aprox.

CEFALÒPODES

❄ REF. P1465

CALAMAR PATAGÒNIC NÚM. 5

📦 Caixa de +/- 10 kg. 0% Glasseig.

Varietat: Loligo Vulgaris. Origen Argentina.

4,55 €/kg

1,14 €
ració de 250 gr
aprox.



❄ REF. P1349

CALAMAR MARROQUI M

📦 Caixa de 6 kg. 0% Glasseig.

Varietat: Loligo vulgaris. Procedència: Marroc.

18,33 €/kg

4,58 €
ració de 250 gr
aprox.



❄ REF. P904

CALAMAR TROSSEJAT INDI IQF

📦 Bossa d'1 kg. 15% Glasseig.

Varietat: Loligo duvacei. Procedència: Índia.

4,90 €/kg

0,49 €
ració de 100 gr
aprox.



❄ REF. P2501

CALAMAR INDI NET 10/20 IQF

📦 Caixa d'1 kg. 20% Glasseig.

Varietat: Loligo duvacei. Procedència: Índia.

6,90 €/kg

1,72 €
ració de 250 gr
aprox.



❄ REF. P482

POPET 20/40

🐟 Bossa d'1 kg. 20% Glasseig.

Varietat: Octopus Vulgaris. Origen Vietnam.

6,40 €/kg

1,15 €
ració de 180 gr
aprox.



❄ REF. P809

POP MARROQUÍ +/- 3.000/4.000

🐟 Peces de +/- 3.000 / 4.000 gr. IQF. 5% Glasseig.

Varietat: Octopus vulgaris. Procedència: Marroc.

12,75 €/kg

3,19 €
ració de 250 gr
aprox.



❄ REF. AM20169

SÍPIA BRUTA G EXTRA IQF

🐟 Caixa de +/- 5 kg. 15% Glasseig.

Varietat: Sepia Officinalis. Procedència: Marroc.

6,90 €/kg

1,72 €
ració de 250 gr
aprox.



❄ REF. P285

SÍPIA NETA 8/12

🐟 Bossa d'1 kg. 20% Glasseig.

Varietat: Sepia Pharaonis. Procedència: Índia.

7,95 €/kg

0,79 €
unitat
aprox.



Bacallà Gardell

Gadus Morhua d'Islàndia



Descobreix Gardell



3,29 €
peça de 190 gr
aprox.



* REF. GA0075

LINGOT 180/200 IQF

Caixa de 3 kg. 10% Glasseig.
Varietat: Gadus Morhua. Origen: Islàndia

17,33 €/kg

4,12 €
ració de 275 gr
aprox.



* Ref. GA0052

FILET PIL - PIL

Caixa de +/-5,8 kg. aprox. 0 % Glasseig.
Filet de bacallà ideal per a fer al Pil-Pil.

14,99 €/kg

* Ref. GA0071

CUES 150 GR

Caixa de 6 kg. (3 bosses x 2 kg) 55% Glasseig.
Cues dessalades de grans dimensions, amb alt contingut en gelatina.
Ideals per menú o plats més econòmics.

8,50 €/kg

1,27 €
ració de 150 gr
aprox.



assolim

peix fresc



REF. PF60123

LLUÇ SENCER VOLANTA

Peces de 2/3 kg.
Lluç sencer nacional.



REF. PF60074

ESCOPINYA MITJANA

Caixa d' 1 kg. (120/150 unitats/kg.)
Escopinya gallega de tamany mitjà.



REF. PF60009

SALMÓ SENCER

Peces de 3/4 kg.
Salmó sencer.

Demana la teva tarifa de preus de Peix Fresc setmanal al teu assessor comercial.

❄ P1497

BACALLÀ ESQUEIXAT EXTRA

Bossa d'1 kg. 10% Glasseig. Envassat al buit.
Varietat: *Gadus Morhua*. Procedència: Islàndia.

Bacallà pescat al palangre, capturat en fons marins d'Islàndia, salat i dessalat de manera tradicional, ja a punt per consumir.

Surt a partir de perfilar els lloms més grans.

Ideal per a preparar xató, esqueixades, brandades, bunyols, amanides, croquetes, etc.



Fitxa tècnica



10,50 €/kg



REF. PF60021

ORADA 300/400

Peces de 300/400 gr. (17/18 peces/caixa)
Orada de viver nacional.

5,95 €/kg

2,08 €
ració de 350 gr
aprox.



REF. PF91185

MUSCLO GALLEC CABO DE CRUZ

Malla de 5 kg.
Musclo seleccion gallec amb un 75 per cent de carn, excel·lent en textura i qualitat.

2,50 €/kg



PRODUCTES CARNIS



* REF. K674

GALTA DE VACA SENSE ÓS

Caixa de +/- 4 kg. (8 unitats.) x 500 gr. (aprox.) envasades al buit.
Cam de vaca com a únic ingredient. Prové de l'especejament del cap de vaca.

14,99 €/kg

7,49 €
peça de 500 gr.
aprox.



* REF. K687

XURRASCO FALDA DE VEDELLA

Caixa de 4 kg.
Peça obtingua al tallar de través la part posterior del costillar.

10,55 €/kg

3,69 €
ració de 350 gr.
aprox.



* REF. K042

CUA DE VACÚ TALLADA

Caixa de 4 kg.
Cua de vedella tallada en porcions.

11,75 €/kg

2,94 €
ració de 250 gr.
aprox.



* REF. K633

CONILL JOVE +/- 1 KG.

Peces de +/- 1 kg.
Conill sencer eviscerat.

6,65 €/kg

1,66 €
ració de 250 gr.
aprox.



PRODUCTES CARNIS

Carn fresca

Ref. CAF025

BISTEC DE VEDELLA TALLAT 150 GR

Bossa de +/- 1,2 kg (8 talls x +/- 150 gr) +/- 0,4 / 0,6 cm. Envasat al buit.



Ref. CAF050

ESTOFAT DE VEDELLA

Safata de +/- 2,5 kg. Safata d'atmosfera controlada.



Ref. CAF026

PANXETA DE PORC AMB PELL TALLADA

Safata de +/- 2,5 kg. Safata d'atmosfera controlada.



Ref. CAF005

TIRA DE BOTIFARRA EXTRA

Safata de +/- 3 kg.

Botifarra sense lligar. Magre i panxeta de porc 75%.

Conservació: safata atmosfera controlada



Demana la teva tarifa de preus de carn fresca setmanal al teu assessor comercial.

* REF. 21173

FILET DE PORC

Caixa de +/- 6 kg aprox. (+/- 700 gr. /peça.)

Preparat de filet de porc amb "cordón", envasat al buit.

1,27 €
peça de 200 gr.
aprox.

6,35 €/kg



* REF. K688

SECRET DE PORC BLANC

Caixa de 5 kg.

El secret és una peça que està en la part interna del llom al costat de la maça de la paleta, en el que seria l'aixella del porc.

6,25 €/kg

* REF. K028

GALTA DE PORC AMB ÒS

Caixa de 5 kg. (15 unitats.) x 335 gr. (aprox.)

Peça magra de la part inferior de la mandíbula, molt tendre i sucosa. Ideal per a cuinar guisades o al forn.

6,60 €/kg

* REF. K902

GARRÓ DE PORC PARTIT

Caixa de 4 kg. (12/14 meitats)

Peça situada entre la unió dels dos ossos de la pota on es forma el colze, partida per la meitat.

3,70 €/kg

* REF. 20186

ESTOFAT DE PORC TALLAT

Caixa de 5 kg.

Carne de porc tallada a daus.

5,20 €/kg

* REF. K003

CANSALADA DE PORC SENSE PELL TALLADA

Caixa de 3 kg. (47 talls). Envasada al buit.

Cansalada de porc tallada.

7,35 €/kg

1,56 €
ració de 250 gr.
aprox.



2,31 €
peça de 335 gr.
aprox.



1,14 €
peça aprox.



1,30 €
ració de 250 gr.
aprox.



0,47 €
unitat
aprox.



PRODUCTES CARNIS

❄ REF. K024

BOTIFARRA CRUA DE PAGÈS

📦 Caixa de 3 kg (21 un. x 140 gr)

Botifarra crua de pagès fresca al punt de pebre i sense colorants.

1,05 €
unitat de 140 gr.
aprox.



❄ REF. K063

BOTIFARRA CRUA DE PAGÈS POC PEBRE

📦 Caixa de 3 kg. (21 unitats)

Preparat carni elaborat amb magre de porc condimentat i embotit en tripa natural de porc.

7,35 €/kg

❄ REF. K002

SALSITXES CRUES

📦 Caixa de 3 kg (36 gr unitat aprox.)

Preparat carni elaborat amb magre de porc condimentat i embotit en tripa natural de xai.

0,66 €
unitat de 83 gr
aprox.



7,95 €/kg

❄ REF. K004

XISTORRA CASSOLANA

📦 Safata de +/- 2,5 kg aprox.

Cam de porc picada i adobada amb espècies. Papada i magre de porc, sal, espècies i pebre vermell.

1,65 €
ració de 200 gr



8,25 €/kg



1,18 €
ració de 200 gr.
aprox.

* REF. K533

PIT DE POLLASTRE IQF

Bossa de 2,5 kg.

Pit de pollastre sense calibrar. Producte Halal.

5,90 €/kg



0,58 €
ració de 200 gr.
aprox.

* REF. K534

PERNILETS DE POLLASTRE IQF

Bossa de 2,5 kg.

Pernilets de pollastre sense calibrar. Producte Halal.

2,90 €/kg



0,82 €
ració de 200 gr.
aprox.

* REF. 96822

ALETES DE POLLASTRE

Caixa de 4 kg. (60/120 gr/unitat)

Aletes de pollastre blanc.

4,10 €/kg



1,15 €
ració de 350 gr.
aprox.

* REF. K523

CUARTS DE DARRERA DE POLLASTRE 300/400

Caixa de 5 kg.

Quarts del darrera de pollastre.

3,30 €/kg



* REF. PR2020

POLLASTRE A L'AST

Caixa de 6 x 700 gr

Pollastre a l'ast envasat al buit. S'ha de descongelar totalment per la seva regeneració.

4,15 €/pollastre



* REF. K678

CARGOLS CABRILLA 24+

Bossa d'1 kg.

Cargols de terra (100%) escaldats i ultracongelats. Varietat: Otala lactea.

7,50 €/kg

1,04 €
1/4 de pollastre
aprox.



1,87 €
ració de 250 gr.
aprox.



FORMATGES

REF. S2053

MOZZARELLA RATLLADA MAESTRELLA

Bossa de 2,5 kg.

Pasteuritzada llet de vaca, sal, ferments lactis.

REF. RF0014

MOZZARELLA RATLLADA

Bossa d'1 kg.

Llet pasteuritzada de vaca, sal, ferments làctics, quall.

5,69 €/kg

REF. RF128

FORMATGE GRATTUGIATO MIX

Bossa d'1 kg.

Barreja de diferents formatges durs, especial per a plats de pasta.

No fon. Llet de vaca pasteuritzada i crua, sal i quall.

Origen: Cadignano di Verolanuova – Brescia (Itàlia).

9,25 €/kg

REF. RF130

FORMATGE RATLLAT MIX

Bossa de 2 x 1 kg.

Barreja de formatges madurats ratllats, de llet pasteuritzada de vaca, ovella i cabra.

7,20 €/kg

REF. S2260

RULO DE FORMATGE DE CABRA 50%

Peça de 850 gr.

Formatge cabra 50%.

8,65 €/peça

0,43 €
complement de
75 gr. aprox.



0,69 €
complement de
75 gr. aprox.



0,54 €
complement de
75 gr. aprox.



0,65 €
complement de
75 gr. aprox.



EMBOTITS



REF. CF0003

CENTRE DE PERNIL CURAT GRAN RENDIMIENTO

Peça de +/- 4 kg. aprox.
Centre de pernil curat envasat al buit amb film.

10,95 €/kg



REF. CF0223

PERNIL BODEGA CURAT TALLAT

Safata de 500 gr. (30 llesques x safata).
Pernil de porc i sal.

7,15 €/safata



REF. CF0093

FUET TALLAT

Safata de 500 gr. (250 talls de fuet)
Fuet tallat ideal per a prepara aperitius, o com a tapa o entrant.

5,80 €/safata



REF. CF0061

BACON AMB PELL TALLAT

Safata de +/- 1,1 kg aprox. Envasat al buit.
Bacon cuit llescat.

7,50 €/kg

1,09 €
ració de 100 gr.
aprox.



0,24 €
llesca de 17 gr.
aprox.



0,58 €
ració de 50 gr.
aprox.



0,37 €
ració de 50 gr.
aprox.



FLECA

europastry®

* REF. 22421

BOCATA GRAN RESERVA

Caixa de 50 x 150 gr. (25,5 cm.)

Amb el Bocata gran Reserva, recupera l'aroma, el cruixit de l'escorça i tot el sabor dels entrepans de l'àvia.

0,64 €/unitat

Descongela
20 - 25 min.

180 - 190 °C
15 - 20 min.



* REF. 69966

BARRA DE L'HORT

Caixa de 20 x 280 gr. (47 cm.)

Barra allargada de puntes arrodonides i cos ample. Té una escorça fina, cruixent, trencadissa i amb un daurat mitjà, que juntament amb les vetes de farina, la fa visualment atractiva. Molla blanca, fresca, de molt bona palatabilitat i sabor suau i neutre. gràcies a la cocció al forn de pedra, l'escorça i la sola tenen un sabor diferencial.

0,75 €/unitat

Descongela
30 min.

190 - 200 °C
10 - 15 min.



* REF. 66900

RÚSTICA 7 TALLS

Caixa de 28 x 310 gr. (55 cm.)

Barra rústica de 55 cm amb 7 talls, la hraina li dona aquest aspecte tan tradicional que el farà irrisistible pels teus serveis de taula i pinxos.

0,87 €/unitat

Descongela
15 - 20 min.

180 - 190 °C
15 - 20 min.



* REF. PA300

MAXIPAGES QUADRAT

Caixa de 2 x 1.500 gr. (23 Cm./llesca.)

Pa cuit en forma de motllo i tallat a llesques.

Amb molla alveolada i gran conservació, és un pa llest ideal.

4,95 €/unitat d'1,5 kg

Descongela
40 min.

* REF. PA306

MAXIPAGES QUADRAT

Caixa de 2 x 1.500 gr. (30 Cm./llesca.)

Pa cuit en forma de motllo i tallat a llesques.

Amb molla alveolada i gran conservació, és un pa llest ideal.

5,45 €/unitat d'1,5 kg

Descongela
40 min.



POSTRES



❄ REF. M580

NATA SPRAI

📦 Caixa de 6 x 700 ml. (700 ml.= 2,8 l de producte muntat)
Les teves postres i begudes sempre irresistibles.

- Excel·lent sabor amb la textura d'una nata com acabada de muntar.
- La nata més ferma del mercat fins i tot amb begudes calentes.
- gran rendiment. (700 ml= 2,8 l de producte muntat)* amb menys minves.
- Neteja fàcil i higiènica gràcies al filtre descargolat.

6,30 €/unitat

🕒 Descongelar
48 hores.



📦 REF. RF174

NATA FRESCA CREME FRAICHE

📦 Envàs de 2 kg.
Llet pasteuritzada de vaca, nata pasteuritzada de vaca, cultius iniciadors bacterians.

Aplicacions:
s'utilitza tant per elaborar plats dolços o salats, acompanyant, pastissos, creps, galetes...
També es poden elaborar sopes, cremes, ja que aporta cremositat i un toc àcid.

6,49 €/kg



❄ REF. M715

PASTÍS DE FORMATGE

📦 Pastís d'1,55 kg. (14 racions)
Pastís esponjos amb un intens gust a formatge i cobert de gelatina.

14,70 €/pastís

🕒 Descongelar
6 hores.

1,05 €
ràció aprox.



0,63 €
ràció aprox.



❄ REF. 92765

PASTÍS DE SANTIAGO

📦 Pastís de 700 gr. (12 racions)
Amb base d'ametlles, ous, margarina i sucre al costat del acurat procés de fabricació més tradicional.

7,55 €/pastís

🕒 Descongelar
6 hores

OLIS I VINAGRES

REF. S3001

OLI D'OLIVA INTENS

Envàs de 5 l

Oli d'orujó d'oliva. Oli que conté exclusivament olis procedents del tractament de l'orujó d'oliva i d'olis obtinguts directament d'olives.

REF. S4012

OLI OLIVA SUAU

Bidó de 5 l.

Oli d'oliva compost exclusivament per olis d'oliva refinats i olis d'oliva verges.

8,19 €/litre



REF. S4022

OLI D'OLIVA VERGE EXTRA

Caixa de 12 x 250 Ml.

L'oli d'oliva verge extra és perfecte per fer servir en cru, ja sigui en torrades, amanides i pel toc final de les teves elaboracions.

3,25 €/envàs



REF. S4024

VINAGRE DOP JEREZ

Caixa de 12 x 250 Ml.

Un producte de qualitat excepcional que us permetrà gaudir de plats de gran sabor.

1,35 €/envàs

REF. S4077

OLI D'OLIVA ORUJO

Envàs de 5 l.

Oli d'orujó d'oliva. Oli que conté exclusivament olis procedents del tractament de l'orujó d'oliva i d'olis obtinguts directament d'olives.

4,09 €/litre



REF. S4023

OLI D'OLIVA VERGE EXTRA

Caixa de 300 x 10 Ml.

Oli verge extra d'oliva format ideal hostaleria.

0,17 €/unitat



REF. S4031

VINAGRE DE MÒDNA MONODOSI

Caixa de 168 x 7 Ml.

Vinagre de Mòdna monodosi, format ideal hostaleria.

0,07 €/unitat



SALSES I COMPLEMENTS

Producte refrigerat



REF. RF193

SALSA CALÇOTADA

Caixa de 4 x 180 gr.

Aquesta salsa és ideal per la celebració de la calçotada.

Oli de gira-sol (44%), ametlla torrada (14%), aigua, tomàquet fregit (12%), avellana torrada (7%), vinagre de vi, galeta, oli vegetal 9%, sal, llet desnatada en pols, nyora (0,6%), sal, ou pasteuritzat, pebre vermell, i pebre vermell picant.

1,65 €/envàs



REF. RF194

SALSA CALÇOTADA

Envàs d'1 kg.

Aquesta salsa és ideal per la celebració de la calçotada.

Oli de gira-sol (44%), ametlla torrada (14%), aigua, tomàquet fregit (12%), avellana torrada (7%), vinagre de vi, galeta, oli vegetal 9%, sal, llet desnatada en pols, nyora (0,6%), sal, ou pasteuritzat, pebre vermell, i pebre vermell picant.

8,60 €/envàs



REF. RF179

ALL I OLI TAP TAP

Caixa de 12 x 130 gr

Salsa all i oli.

1,05 €/envàs



REF. S2437

MAIONESA SUPERIOR

Envàs de 5 l.

Oli de nabina (66%), aigua, rovell d'ou de gallines camperes (5%), vinagre d'alcohol, sucre, sal.

3,20 €/litre



REF. RF050

LLARD DE PORC

Caixa de 10 kg.

Llard de porc refinada blanquejada.

2,49 €/kg



REF. S2208

OU LÍQUID PASTEURITZAT

Brick d'1 kg.

Produït a partir d'ous frescos de gallina. (93%).

1 kg de producte conté 19 ous de mida mitjana (+/- 58 gr).

3,40 €/brick

10 anys assolim foodservices

fer-ho bé



Magatzems Centrals

A2 Sortida El Bruc
Pol. Ind. Mas del Pi
08781 Hostalets Pierola

937 710 803

Comandes i consultes
a través de la nostra app:
Assolim Alimentaria



Delegació Central

c/ Vicenç Bou, núm. 5-11
Pol. Ind. Sud
08440 Cardedeu (Barcelona)

937 554 740

Atenció al client:

937 554 740

assolim@assolim.com

www.assolim.com

Delegació Amposta

c/ Brusel·les, 8
Pol. Ind. Tosses
43870 Amposta

977 702 845



[assolim.foodservices](https://www.instagram.com/assolim.foodservices)



[assolim.foodservices](https://www.facebook.com/assolim.foodservices)



[company/assolim-foodservices](https://www.linkedin.com/company/assolim-foodservices)